
Zaaknummer: 3995-2019 

Documentnummer: 3995-2019:148954 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 9 april 2019, aangaande  de 

voortgang van de aanpassing Ontmoetingscentrum vanwege verhuizing harmonie O&U.  

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 16 april 2019 om het voorstel 

als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

Besluit: 

 

a. Kennis te nemen van: 

- het Voorlopig Ontwerp aanpassing Ontmoetingscentrum 

- het Programma van Eisen 

- de financiële bandbreedte wat betreft investeringskosten van € 600.000,- tot  

  € 900.000,- 

b. Het college te vragen met deze kaders een definitief ontwerp uit te werken en op basis   

    daarvan met een  kredietaanvraag te komen waarbij gebruik gemaakt wordt van  

    bestaande dekkingsmiddelen te weten het budget accommodatievraagstukken.  

    Daarbij dient tevens uitvoering te worden gegeven aan de in het voorstel onder  

    ‘vervolgstappen’ genoemde acties. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 16 

mei 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


